

Årsredovisning

för

SHAB Consulting AB

Org.nr. 559263-0114

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shwan Abdulla Abdulkarem, Styrelseledamot

2026-04-29

Styrelsen för SHAB Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsult inom el och anläggning (byggbranschen).

Bolaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret avslutades samarbeten med två externa uppdragsgivare, vilket medfört att bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Det löpande konsultuppdraget med bolagets huvudkund fortgår och utgör grunden för verksamheten.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 594 065	2 281 030	121 799	0
Resultat efter finansiella poster	389 350	1 112 808	98 524	0
Soliditet (%)	63,28	55,62	62,47	100,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	77 315	879 858	982 173
Utdelning	0	-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning	0	879 858	-879 858	0
Årets resultat	0	0	306 850	306 850
Belopp vid årets utgång	25 000	557 173	306 850	889 023

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	557 173
Årets resultat	306 850
Summa	864 023

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	614 023
Summa	864 023

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr, vilket motsvarar 500,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 594 065	2 281 030
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 594 065	2 281 030
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-277 405	-239 724
Personalkostnader	2	-927 983	-931 683
Summa rörelsekostnader		-1 205 388	-1 171 407
Rörelseresultat		388 676	1 109 623
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 136	3 198
Räntekostnader och liknande resultatposter		-462	-14
Summa finansiella poster		674	3 184
Resultat efter finansiella poster		389 350	1 112 808
Resultat före skatt		389 350	1 112 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 500	-232 950
Årets resultat		306 850	879 858

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		301 350	294 000
Övriga fordringar		268 243	41 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 852	225 000
Summa kortfristiga fordringar		699 445	560 867
Kassa och bank			
Kassa och bank		705 371	1 204 912
Summa kassa och bank		705 371	1 204 912
Summa omsättningstillgångar		1 404 816	1 765 779
SUMMA TILLGÅNGAR		1 404 816	1 765 779

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		557 173	77 315
Årets resultat		306 850	879 858
Summa fritt eget kapital		864 023	957 173
Summa eget kapital		889 023	982 173
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		295 045	252 099
Övriga skulder		192 849	518 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 899	13 343
Summa kortfristiga skulder		515 793	783 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 404 816	1 765 779

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-29.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Järfälla

Shwan Abdulla Abdulkarem

Styrelseledamot

2026-04-29